
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  42/2024 - PE

42/2024

42/2024

31/07/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,  André Luiz Reva , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro
e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

42/2024

42/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

19/08/2024

Contratação de empresa para dispor através de locação, BRITADOR MÓVEL, a fim de atender a 
demanda da Secretaria de Infraestrutura de Papanduva/SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

COMASO CONSTRUCAO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA     (1596)

1 Locação mensal de britador móvel, composto por conjunto de
britagem móvel primário de fabricação não superior a 5 anos, com
britador de mandíbulas de no mínimo 80x50mm, silo para
armazenagem de no mínimo 6m³, com classificação de dois
materiais, acionado por gerador de energia movido a diesel.
Capacidade de produção de no mínimo 60 ton/h. (dispondo do
equipamento e operador)

HRS 500,00  0,0000 660,00    330.000,00

Total do Fornecedor: 330.000,00

Total Geral: 330.000,00

--------------------------------------------------------------------------
JEFERSON CHUPEL

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  42/2024 - PE

42/2024

42/2024

31/07/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
JEFERSON CHUPEL

Prefeito Municipal


